Liabilitas Jangka Pendek   Current Liabilities
Utang lain-lain - pihak ketiga  8.416.238 (7.904.423) 511.815 Other payables - third parties
Beban masih harus dibayar  - 3.777.446 3.777.446  Accrued expenses
Uang muka penjualan  - 4.126.977 4.126.977 Sales advances

PT PRICOL SURYA INDONESIA
DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
Pada Tanggal 31 Maret 2023
Dan Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT PRICOL SURYA INDONESIA
AND SUBSIDIARY

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
As Of March 31, 2023

And For The Year Then Ended
(Expressed in thousands of Rupiah, unless otherwise stated)

47

24. REKLASIFIKASI AKUN TERTENTU (lanjutan)  24. RECLASSIFICATION OF CERTAIN ACCOUNTS
(continued)

  Sebelum

Reklasifikasi /
Before

Reclassification

Reklasifikasi /
Reclassified

 Setelah
Reklasifikasi /

As
Reclassified

Laporan Arus Kas
Konsolidasian

   Consolidated Statement of Cash
Flows

ARUS KAS DARI (UNTUK)   CASH FLOWS FROM (FOR)

AKTIVITAS OPERASI   OPERATING ACTIVITIES
Kas Bersih Diperoleh dari   Net Cash Provided by

Aktivitas Operasi  24.846.451 (13.040.797) 11.805.654 Operating Activities

ARUS KAS UNTUK   CASH FLOWS FOR
AKTIVITAS INVESTASI   INVESTING ACTIVITY

Kas Bersih Digunakan untuk   Net Cash Used in
Aktivitas Investasi  (1.178.199) 120.600 (1.057.599 ) Investing Activity

ARUS KAS DARI (UNTUK)   CASH FLOWS FROM (FOR)
AKTIVITAS PENDANAAN   FINANCING ACTIVITIES

Kas Bersih Diperoleh dari
(Digunakan untuk)

Net Cash Provided by
(Used in)

Aktivitas Pendanaan  (1.841.126) 12.935.361 11.094.235  Financing Activities

Efek perubahan mata uang
asing pada kas dan setara kas

-

(15.164) (15.164 )
Effect of changes in foreign exchange

rate in cash and cash equivalents

25. PENERBITAN AMENDEMEN PERNYATAAN

STANDAR AKUNTANSI KEUANGAN
 25. ISSUANCE OF AMENDMENTS TO STATEMENTS

OF FINANCIAL ACCOUNTING STANDARDS

DSAK IAI telah menerbitkan amendemen Pernyataan
Standar Akuntansi Keuangan yang akan berlaku efektif
atas laporan keuangan konsolidasian untuk periode
tahun buku yang dimulai pada atau setelah tanggal:

  DSAK IAI has issued the following amendments to
Statements of Financial Accounting Standards which